
План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

60 15 216 0 19.300.000 19.300.000 76.533.551

60 0 216 0 0 0 51.941.883

0 0 0 0 0 0 2.490.343

0 0 0 0 19.300.000 17.791.440 23.112.960

 0 0 0 0 0 0 3.577.606

711 0 0 0 0 0 0 121.722

713 0 0 0 0 0 0 764.834

717 0 0 0 0 0 0 2.691.050

718 0 0 0 0 0 0 0

 60 15 0 0 0 0 286.408

722 0 0 0 0 0 0 121.5

723 60 15 0 0 0 0 120

724 0 0 0 0 0 0 0

725 0 0 0 0 0 0 44.908

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година

Општина:  ЦЕНТАР ЖУПА

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.10.2019

Приходи - квартал 3
Буџет за 2019 година

Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
21.800.000 14.441.560 65.534.000 42.776.991 106.910.000

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
23.500.000 12.658.307 56.567.000 39.283.576 80.343.000

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 7.700.000 2.490.343 0 0 7.700.000

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6.000.000 1.828.105 8.967.000 3.493.415 34.267.000

  

71
  Даночни приходи 7.283.597 3.577.606 0 0 7.283.597

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
200 121.722 0 0 200

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 1.513.597 764.834 0 0 1.513.597

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
5.560.000 2.691.050 0 0 5.560.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
10 0 0 0 10

  

72
  Неданочни приходи 430 228.337 0 43.071 490

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 200 121.5 0 0 200

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 
200 105 0 0 260

  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 10 0 0 0 10

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 20 1.837 0 43.071 20



 0 0 216 0 0 0 53.369.537

741 0 0 0 0 0 0 53.369.537

742 0 0 216 0 0 0 0

 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 19.300.000

754 0 0 0 0 19.300.000 19.300.000 19.300.000

 0 0 0 0 0 0 2.490.343

733 0 0 0 0 0 0 2.490.343

План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

 30 0 0 0 0 0 41.918.347

401 5 0 0 0 0 0 29.927.688

402 0 0 0 0 0 0 11.291.446

404 25 0 0 0 0 0 699.213

 0 0 0 0 0 0 15

412 0 0 0 0 0 0 0

413 0 0 0 0 0 0 15

 30 0 216 0 0 0 9.569.857

420 0 0 0 0 0 0 182.433

421 0 0 0 0 0 0 1.848.151

423 30 0 0 0 0 0 296.133

  

74
  Трансвери и донации 14.086.403 10.635.617 65.534.000 42.733.920 79.836.403

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
14.086.403 10.635.617 65.534.000 42.733.920 79.620.403

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 216

  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 19.300.000

  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
0 0 0 0 19.300.000

  

73
  Капитални приходи 7.700.000 2.490.343 0 0 7.700.000

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
7.700.000 2.490.343 0 0 7.700.000

Образложение

Расходи - квартал 3
Буџет за 2019 година

Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

  

40
  Плати и надоместоци 8.815.000 5.945.818 48.862.000 35.972.529 57.707.000

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАЕМНИНИ 
5.650.000 3.827.995 35.699.000 26.099.693 41.354.000

  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 
2.165.000 1.418.610 13.163.000 9.872.836 15.328.000

  Надоместоци 1.000.000 699.213 0 0 1.025.000

  

41
  Резерви и недефинирани расходи 180 15 0 0 180

  Постојана резерва (непредвидливи

расходи) 
80 0 0 0 80

  Тековни резерви (разновидни

расходи) 
100 15 0 0 100

  

42
  Стоки и услуги 13.313.874 6.258.810 7.705.000 3.311.047 21.264.874

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 328 114.723 142 67.71 470

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 3.150.000 1.400.396 2.337.000 447.755 5.487.000

  Материјали и ситен инвентар 550 92.104 757 204.029 1.337.000



424 0 0 0 0 0 0 2.126.747

425 0 0 216 0 0 0 2.687.721

426 0 0 0 0 0 0 489

427 0 0 0 0 0 0 1.939.672

 0 0 0 0 0 0 438.679

461 0 0 0 0 0 0 0

463 0 0 0 0 0 0 5.28

464 0 0 0 0 0 0 433.399

 0 0 0 0 0 0 0

471 0 0 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 19.300.000 17.791.440 23.112.960

480 0 0 0 0 0 0 6.45

482 0 0 0 0 19.300.000 17.791.440 23.106.510

483 0 0 0 0 0 0 0

485 0 0 0 0 0 0 0

  Поправки и тековно одржување 4.290.000 2.101.047 270 25.7 4.560.000

  Договорни услуги 845.874 258.268 3.829.000 2.429.453 4.890.874

  Други тековни расходи 1.150.000 352.6 370 136.4 1.520.000

  Привремени вработувања 3.000.000 1.939.672 0 0 3.000.000

  

46
  Субвенции и трансфери 1.091.126 438.679 0 0 1.091.126

  Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300

  Трансфери до невладини

организации 
100 5.28 0 0 100

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 691.126 433.399 0 0 691.126

  

47
  Социјални бенефиции 100 0 0 0 100

  Социјални надоместоци 100 0 0 0 100

  

48
  Капитални расходи 6.000.000 1.828.105 8.967.000 3.493.415 34.267.000

  Купување на опрема и машини 150 0 50 6.45 200

  Други градежни објекти 5.800.000 1.828.105 8.557.000 3.486.965 33.657.000

  Купување на мебел 0 0 360 0 360

  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ЈП 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 490.514

0 0 0 0 0 0 49.055

0 0 0 0 0 0 441.459

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 38.274

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8.052

0 0 0 0 0 0 10.222

0 0 0 0 0 0 20

ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

  

40
Плати и надоместоци 800 490.514 0 0 800

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 100 49.055 0 0 100

404 Надоместоци 700 441.459 0 0 700

  

41
Резерви и недефинирани расходи 50 0 0 0 50

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
50 0 0 0 50

  

42
Стоки и услуги 220 38.274 0 0 220

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10 0 0 0 10

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 30 0 0 0 30

423 Материјали и ситен инвентар 60 8.052 0 0 60

425 Договорни услуги 50 10.222 0 0 50

426 Други тековни расходи 70 20 0 0 70

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 5.28

0 0 0 0 0 0 5.28

ПРОГРАМА 

А1  - А1.Изборни активности и 

референдуми

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

  

46
Субвенции и трансфери 50 5.28 0 0 50

463
Трансфери до невладини

организации
50 5.28 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 431.126

0 0 0 0 0 0 431.126

ПРОГРАМА 

А3  - А3.Подмирување на доспеани а 

ненаплатени обврски

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А3  - А3.Подмирување на доспеани а ненаплатени обврски

  

46
Субвенции и трансфери 431.126 431.126 0 0 431.126

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 431.126 431.126 0 0 431.126

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Г1  - Г1.Подршка на локалниот 

економски развој

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

426 Други тековни расходи 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 694.804

0 0 0 0 0 0 493.579

0 0 0 0 0 0 186.063

0 0 0 0 0 0 15.162

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 99.112

0 0 0 0 0 0 41.226

0 0 0 0 0 0 31.787

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 26.099

0 0 0 0 0 0 2.273

0 0 0 0 0 0 2.273

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

  

40
Плати и надоместоци 1.085.000 694.804 0 0 1.085.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 750 493.579 0 0 750

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
315 186.063 0 0 315

404 Надоместоци 20 15.162 0 0 20

  

41
Резерви и недефинирани расходи 130 15 0 0 130

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

413
Тековни резерви (разновидни

расходи)
100 15 0 0 100

  

42
Стоки и услуги 685 99.112 0 0 685

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 175 41.226 0 0 175

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 80 31.787 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 90 0 0 0 90

424 Поправки и тековно одржување 70 0 0 0 70

425 Договорни услуги 110 0 0 0 110

426 Други тековни расходи 160 26.099 0 0 160

  

46
Субвенции и трансфери 160 2.273 0 0 160

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 160 2.273 0 0 160

  

47
Социјални бенефиции 100 0 0 0 100

471 Социјални надоместоци 100 0 0 0 100

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

  

42
Стоки и услуги 10 0 0 0 10

423 Материјали и ситен инвентар 10 0 0 0 10

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 4.760.500

0 0 0 0 0 0 3.285.361

0 0 0 0 0 0 1.232.547

0 0 0 0 0 0 242.592

0 0 216 0 0 0 3.074.406

0 0 0 0 0 0 73.497

0 0 0 0 0 0 422.967

0 0 0 0 0 0 84.052

0 0 0 0 0 0 102.527

0 0 216 0 0 0 248.046

0 0 0 0 0 0 203.645

0 0 0 0 0 0 1.939.672

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  

40
Плати и надоместоци 6.930.000 4.760.500 0 0 6.930.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 4.800.000 3.285.361 0 0 4.800.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
1.850.000 1.232.547 0 0 1.850.000

404 Надоместоци 280 242.592 0 0 280

  

42
Стоки и услуги 5.708.874 3.074.406 0 0 5.924.874

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 143 73.497 0 0 143

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 1.030.000 422.967 0 0 1.030.000

423 Материјали и ситен инвентар 330 84.052 0 0 330

424 Поправки и тековно одржување 390 102.527 0 0 390

425 Договорни услуги 365.874 248.046 0 0 581.874

426 Други тековни расходи 450 203.645 0 0 450

427 Привремени вработувања 3.000.000 1.939.672 0 0 3.000.000

  

46
Субвенции и трансфери 50 0 0 0 50

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 50 0 0 0 50

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  

48
Капитални расходи 200 0 0 0 200

480 Купување на опрема и машини 150 0 0 0 150

485 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ЈП 50 0 0 0 50



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 63.07

0 0 0 0 0 0 63.07

ПРОГРАМА 

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на 

општината

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

  

48
Капитални расходи 900 63.07 0 0 900

482 Други градежни објекти 900 63.07 0 0 900

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 1.249.812

0 0 0 0 0 0 754.492

0 0 0 0 0 0 495.32

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

  

42
Стоки и услуги 2.100.000 1.249.812 0 0 2.100.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 1.400.000 754.492 0 0 1.400.000

424 Поправки и тековно одржување 700 495.32 0 0 700

  

46
Субвенции и трансфери 50 0 0 0 50

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

  

42
Стоки и услуги 250 0 0 0 250

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 50 0 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 200 0 0 0 200

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 1.396.671

0 0 0 0 0 0 180

0 0 0 0 0 0 1.216.671

ПРОГРАМА 

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на 

локални патишта и улици и 

регулирање на режимот на 

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

  

42
Стоки и услуги 2.600.000 1.396.671 0 0 2.600.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 300 180 0 0 300

424 Поправки и тековно одржување 2.300.000 1.216.671 0 0 2.300.000

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 391.119

0 0 0 0 0 0 11.15

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 280.113

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 99.856

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

  

42
Стоки и услуги 1.100.000 391.119 0 0 1.100.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 200 11.15 0 0 200

423 Материјали и ситен инвентар 30 0 0 0 30

424 Поправки и тековно одржување 500 280.113 0 0 500

425 Договорни услуги 50 0 0 0 50

426 Други тековни расходи 320 99.856 0 0 320

  

46
Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300

461 Субвенции и трансфери 300 0 0 0 300

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за 

водоснабдување

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

  

42
Стоки и услуги 60 0 0 0 60

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 60 0 0 0 60



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 19.300.000 17.791.440 19.556.475

0 0 0 0 19.300.000 17.791.440 19.556.475

ПРОГРАМА 

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на 

локални патишта

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

  

48
Капитални расходи 4.900.000 1.765.035 0 0 24.200.000

482 Други градежни објекти 4.900.000 1.765.035 0 0 24.200.000

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

К4  - К4. Културни манифестации и 

творештво

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

426 Други тековни расходи 50 0 0 0 50

  

46
Субвенции и трансфери 50 0 0 0 50

463
Трансфери до невладини

организации
50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 29.902.569

0 0 0 0 0 0 21.693.414

0 0 0 0 0 0 8.209.155

0 0 0 0 0 0 2.102.670

0 0 0 0 0 0 45.66

0 0 0 0 0 0 312.92

0 0 0 0 0 0 130.161

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1.527.924

0 0 0 0 0 0 86.005

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 40.407.000 29.902.569 40.407.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 29.499.000 21.693.414 29.499.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 10.908.000 8.209.155 10.908.000

  

42
Стоки и услуги 0 0 5.337.000 2.102.670 5.337.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 92 45.66 92

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 1.847.000 312.92 1.847.000

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 509 130.161 509

424 Поправки и тековно одржување 0 0 230 0 230

425 Договорни услуги 0 0 2.429.000 1.527.924 2.429.000

426 Други тековни расходи 0 0 230 86.005 230

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 1.519.300 0 1.519.300

482 Други градежни објекти 0 0 1.219.300 0 1.219.300

483 Купување на мебел 0 0 300 0 300

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

30 0 0 0 0 0 6.069.960

5 0 0 0 0 0 4.406.279

0 0 0 0 0 0 1.663.681

25 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 1.208.377

0 0 0 0 0 0 22.05

0 0 0 0 0 0 134.835

30 0 0 0 0 0 73.868

0 0 0 0 0 0 25.7

0 0 0 0 0 0 901.529

0 0 0 0 0 0 50.395

0 0 0 0 0 0 3.493.415

0 0 0 0 0 0 6.45

0 0 0 0 0 0 3.486.965

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 8.455.000 6.069.960 8.485.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 6.200.000 4.406.279 6.205.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 2.255.000 1.663.681 2.255.000

404 Надоместоци 0 0 0 0 25

  

42
Стоки и услуги 0 0 2.368.000 1.208.377 2.398.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 50 22.05 50

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 490 134.835 490

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 248 73.868 278

424 Поправки и тековно одржување 0 0 40 25.7 40

425 Договорни услуги 0 0 1.400.000 901.529 1.400.000

426 Други тековни расходи 0 0 140 50.395 140

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 7.447.700 3.493.415 7.447.700

480 Купување на опрема и машини 0 0 50 6.45 50

482 Други градежни објекти 0 0 7.337.700 3.486.965 7.337.700

483 Купување на мебел 0 0 60 0 60

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 6.416

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6.416

ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

  

42
Стоки и услуги 80 6.416 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 30 0 0 0 30

424 Поправки и тековно одржување 50 6.416 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА 

СРЕДИНА И ПРИРОДА

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Т1  - Т1. Унапредување на 

здравствената заштита

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

  

42
Стоки и услуги 20 0 0 0 20

425 Договорни услуги 20 0 0 0 20

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3

ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

  

42
Стоки и услуги 250 3 0 0 250

425 Договорни услуги 200 0 0 0 200

426 Други тековни расходи 50 3 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 
План

Реализација 

за 3   квартал 

Реализација 

за 3   квартал 

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ПРОГРАМА 

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно 

земјиште

Буџет за 2019 година
Наменска дотација за 2019 

година

Самофинансирачки 

активности за 2019 

План
Реализација за 3   

квартал 
План

Реализација за 3   

квартал 
План

0 0 0 80

Донации за 2019 

година

Кредити за 2019 

година
Вкупно за 2019 година

0 0 30

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

  

42
Стоки и услуги 80

Договорни услуги 50 0 0

424 Поправки и тековно одржување 30 0

0 50

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број:

425



Останато за 

реализација 

30.376.449

28.401.117

5.209.657

11.154.040

3.705.991

78.278

748.763

2.868.950

10

203.592

78.5

140

10

-24.908

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019 година до 30.09.2019 година

Вкупно за 2019 година

%

71,59

64,65

32,34

67,45

49,12

60,86

50,53

48,40

0,00

58,45

60,75

46,15

0,00

224,5

4



26.466.866

26.250.866

216

0

0

5.209.657

5.209.657

Останато за 

реализација 

15.788.653

11.426.312

4.036.554

325.787

165

80

85

11.695.017

287.567

3.638.849

1.040.867

66,85

67,03

0,00

100,0

0
100,0

0

32,34

32,34

Вкупно за 2019 година

%

72,64

72,37

73,67

68,22

8,33

0,00

15,00

45,00

38,82

33,68

22,15



2.433.253

2.203.153

1.031.000

1.060.328

652.447

300

94.72

257.727

100

100

11.154.040

193.55

10.550.490

360

50

46,64

54,95

32,17

64,66

40,20

0,00

5,28

62,71

0,00

0,00

67,45

3,23

68,65

0,00

0,00



Останато за 

реализација 

309.486

50.945

258.541

50

50

181.726

10

30

51.948

39.778

50

Вкупно за 2019 година

%

А0  - А0.Совет на општина

61,31

49,05

63,07

0,00

0,00

17,40

0,00

0,00

13,42

20,44

28,57

Образложение



Останато за 

реализација 

44.72

44.72

Вкупно за 2019 година

%

А1  - А1.Изборни активности и референдуми

10,56

10,56

Образложение



Останато за 

реализација 

0

0

Вкупно за 2019 година

%

А3  - А3.Подмирување на доспеани а ненаплатени обврски

100,0

0
100,0

0

Образложение



Останато за 

реализација 

50

50

Вкупно за 2019 година

%

Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

390.196

256.421

128.937

4.838

115

30

85

585.888

133.774

48.213

90

70

110

133.901

157.727

157.727

100

100

Вкупно за 2019 година

%

Д0  - Д0.Градоначелник

64,04

65,81

59,07

75,81

11,54

0,00

15,00

14,47

23,56

39,73

0,00

0,00

0,00

16,31

1,42

1,42

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

10

10

Вкупно за 2019 година

%

Д1  - Д1.Месна самоуправа

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

2.169.500

1.514.639

617.453

37.408

2.850.468

69.503

607.033

245.948

287.473

333.828

246.355

1.060.328

50

50

200

150

50

Вкупно за 2019 година

%

Е0  - Е0.Општинска администрација

68,69

68,45

66,62

86,64

51,89

51,40

41,06

25,47

26,29

42,63

45,25

64,66

0,00

0,00

Е0  - Е0.Општинска администрација

0,00

0,00

0,00



Останато за 

реализација 

836.93

836.93

Вкупно за 2019 година

%

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

7,01

7,01

Образложение



Останато за 

реализација 

850.188

645.508

204.68

50

50

Вкупно за 2019 година

%

Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

59,51

53,89

70,76

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

250

50

200

Вкупно за 2019 година

%

Ј4  - Ј4.Јавна чистота

0,00

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

1.203.329

120

1.083.329

Вкупно за 2019 година

%

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

53,72

60,00

52,90

Образложение



Останато за 

реализација 

708.881

188.85

30

219.887

50

220.144

300

300

Вкупно за 2019 година

%

Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

35,56

5,58

0,00

56,02

0,00

31,20

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

60

60

Вкупно за 2019 година

%

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

0,00

0,00



Останато за 

реализација 

4.643.525

4.643.525

Вкупно за 2019 година

%

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

80,81

80,81

Образложение



Останато за 

реализација 

50

50

50

50

Вкупно за 2019 година

%

К4  - К4. Културни манифестации и творештво

0,00

0,00

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

10.504.431

7.805.586

2.698.845

3.234.330

46.34

1.534.080

378.839

230

901.076

143.995

1.519.300

1.219.300

300

Вкупно за 2019 година

%

Н1  - Н1.Основно образование

74,00

73,54

75,26

39,40

49,63

16,94

25,57

0,00

62,90

37,39

Н1  - Н1.Основно образование

0,00

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

2.415.040

1.798.721

591.319

25

1.189.623

27.95

355.165

204.132

14.3

498.471

89.605

3.954.285

43.55

3.850.735

60

Вкупно за 2019 година

%

Н2  - Н2.Средно образование

71,54

71,01

73,78

0,00

50,39

44,10

27,52

26,57

64,25

64,39

36,00

Н2  - Н2.Средно образование

46,91

12,90

47,52

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

73.584

30

43.584

Вкупно за 2019 година

%

Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

8,02

0,00

12,83

Образложение



Останато за 

реализација 

50

50

Вкупно за 2019 година

%

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

20

20

Вкупно за 2019 година

%

Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

0,00

0,00

Образложение



Останато за 

реализација 

247

200

47

Вкупно за 2019 година

%

Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

1,20

0,00

6,00

Образложение



Останато за 

реализација 

80

30

50

%

Вкупно за 2019 година

0,00

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

0,00

0,00

Овластено лице(печат и потпис):


